


Edição 88 | Ano 2021
20 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 028/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPCHY4Y0-QVZMNRAF-B7NNFKDX-HN6DOBZC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Praça Monsenhor Zacarias Luz, S/Nº, Centro, Centro Administrativo, Esplanada, Bahia, CEP 48.370-000 

 

 

 

 
 
PORTARIA 028 DE 19 DE ABRIL DE 2021 

 

 

Dispõe sobre a nomeação de servidor, para 

responder pelo Posto de Identificação e dá outras 

providências. 

 

 

O Prefeito Municipal de Esplanada, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Lei Orgânica do Município, conforme alínea “a” do inciso II, do Art. 96 da Lei 
Orgânica municipal, combinado com inciso I, do Art. 79, do mesmo diploma legal.  

 

Resolve: 

Art. 1º – Nomear para o cargo de CHEFE DE POSTO DE IDENTIFICAÇÃO, a senhora Alana 
Augusta da Silva, matrícula 1027, vinculada a Secretaria de Administração do Município, inscrita 
no CPF sob o nº 008070645-21. 

Art. 2º – Durante o período de permanência no cargo, a referida servidora responsabilizar-se-á 
pelas cédulas de identificação e todo material pertinente a sua função. 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em 
contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Esplanada, 19 de abril de 2021 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ADAILTON MENDES DE SOUZA 
Sec. Municipal de Administração 

Edição 88 | Ano 2021
20 de abril de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 028/2021

Certificação Digital: MPCHY4Y0-QVZMNRAF-B7NNFKDX-HN6DOBZC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 028/2021


		2021-04-20T17:06:03-0300




